
Gyldig 18/9 2025 - 18/9 20256M Udvidet kørsel Herning St. - M C H - Herning St.

Busselskab
Turnumre

Z
o

ne

410 Herning Station Perron 7 af
410 MCH/Jyske Bank Boxen
410 Herning Station Perron 7 an

Kører kun de nævnte dato(er)

150
22214

17.00
17.15
17.30

150
39485

17.15
17.30
17.45

150
22219

17.30
17.45
18.00

150
39482

17.45
18.00
18.15

150
22216

18.00
18.15
18.30

150
39480

18.15
18.30
18.45

150
39478

18.30
18.45
19.00

150
22221

18.45
19.00

....

150
22224

19.00
19.15

....

150
19978

....
23.15
23.30

150
22223

....
23.30
23.45

150
22222

23.30
23.45
0.00

150
19979

23.45
0.00
0.15

150
39476

0.00
0.15
0.30

150 : Tidebus Danmark A/S - Tlf. 20 999 669Afgang fra Herning St. - Perron 7 Standser kun ved nævnte stoppesteder.

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning


